de contratação, quanto pelas informações obtidas pela auditoria geral, conforme se seguem: 

1. Os documentos que fàZem parte do processo de contratação da referida empresa, estão 

inseridos em CD que será encaminhado a Assessoria Parlamentar-do MDS. 

2. Conforme consta no Processo Administrativ<>, · houve o desembolso do valor de 

R$4.600.000,00 (quatro milhões e seiscentos mil reais), como pagamento de 4licenças de 

software, objeto de ·parte do contrato em referência. o contrato· possui 4 itens, sendo 1 

Setor de Autarquias Sul • Qua(lra 2 • Bloco •o• • 1 o• andar· CEP 70070.946 • BrasUia!DF 
Telefone: (61} 3313-4065 • Emall: